



Městský úřad Strakonice

Tajemník

Naše značka:
SZ MUST/010423/2017/2

Vyřizuje:
Vladimír Stroner/383 700 103

Datum:
1. března 2017

Vážená paní,

odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“.

Na základě Vaší písemné žádosti o poskytnutí informace dle výše uvedeného zákona č.j. MUST/010423/2017 ze dne 28. 2. 2017, kterou jste zaslala e-mailovou poštou dne 23. 2. 2017 na e-mail adresu MěÚ Strakonice, Vám odpovídám následujícím způsobem:

- 1) Vedeme evidenci všech žádostí o poskytnutí informací podle výše uvedeného zákona a nevyhodnocujeme a nerozlišujeme je zvlášť podle toho, zda jsou šikanózní či nikoliv. Vzhledem k současné legislativě, se se všemi podanými žádostmi o poskytnutí informací snažíme vyrovnat ke spokojenosti žadatele.
- 2) Počet vyřízených žádostí o poskytnutí informací je uveden na našich webových stránkách města Strakonice přesně v souladu se zákonem o poskytování informací.
- 3) Protože jde o zákonem danou povinnost poskytovat informace, tak se s tím vypořádáme v rámci našich pracovních povinností tak, jak nám zákon ukládá.
- 4) Žádnou úhradu za takto poskytnuté informace nebudeme od Vás vyžadovat.

S pozdravem

Vladimír Stroner
tajemník MěÚ Strakonice

MĚSTSKÝ ÚŘAD
Velké náměstí 2 ☐
386 21 STRAKONICE